
ZARZĄDZENIE NR 205.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, 583) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Uchwały Nr LX/379/2022 Rady Gminy Grębocice z dnia 25 października 
2022r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 zarządzam, co następuje:     

§ 1.  W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFB353B-6513-48FF-B151-50FC4E23AD1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 205.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 25 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 416 941,25 2 084,00 419 025,25 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 502,00 2 084,00 56 586,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 502,00 2 084,00 56 586,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

33 930 879,26 2 967 618,57 36 898 497,83 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 13 598 051,26 79 200,00 13 677 251,26 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 458 051,26 79 200,00 13 537 251,26 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 355 828,00 2 888 418,57 7 244 246,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 277 063,00 2 888 418,57 7 165 481,57 
758   Różne rozliczenia 17 010 006,70 21 448,89 17 031 455,59 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 059 720,00 19 529,00 5 079 249,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 059 720,00 19 529,00 5 079 249,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 044 590,70 1 919,89 10 046 510,59 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 1 919,89 11 919,89 

852   Pomoc społeczna 2 612 298,66 15 300,00 2 627 598,66 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 300,00 15 300,00 65 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

50 300,00 15 300,00 65 600,00 

Razem: 63 160 815,10 3 006 451,46 66 167 266,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFB353B-6513-48FF-B151-50FC4E23AD1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 205.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 25 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 588 916,72 50 739,89 7 639 656,61 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 488 210,00 50 739,89 6 538 949,89 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 589 910,00 47 520,00 637 430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 2 600,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 502 165,08 1 919,89 1 504 084,97 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 535 254,00 31 680,00 566 934,00 

 40002  Dostarczanie wody 535 254,00 31 680,00 566 934,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 405 954,00 31 680,00 437 634,00 

600   Transport i łączność 11 439 422,06 2 167 647,57 13 607 069,63 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 350 605,00 1 167 147,57 4 517 752,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 181 100,00 2 000,00 183 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 969 871,33 1 165 147,57 4 135 018,90 
 60017  Drogi wewnetrzne 4 793 317,06 1 000 500,00 5 793 817,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 500,00 45 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 545 317,06 1 000 000,00 5 545 317,06 

750   Administracja publiczna 6 260 491,07 6 621,50 6 267 112,57 
 75011  Urzędy wojewódzkie 54 502,00 2 084,00 56 586,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 202,60 1 741,88 45 944,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 492,22 299,44 6 791,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 807,18 42,68 849,86 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 292 500,00 4 000,00 296 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 4 000,00 20 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 220 221,82 -312,50 5 219 909,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFB353B-6513-48FF-B151-50FC4E23AD1A. Podpisany Strona 1



  4307 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -312,50 7 687,50 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 68 200,00 850,00 69 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 500,00 1 100,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 19 900,00 350,00 20 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 824 756,00 47 000,00 871 756,00 
 75403  Jednostki terenowe Policji 35 000,00 12 000,00 47 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 711 556,00 35 000,00 746 556,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 30 000,00 70 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 27 500,00 5 000,00 32 500,00 

801   Oświata i wychowanie 634 899,00 -37,50 634 861,50 
 80101  Szkoły podstawowe 198 799,00 -37,50 198 761,50 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 -37,50 10 762,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 774 360,00 1 000,00 775 360,00 
 85395  Pozostała działalność 774 360,00 1 000,00 775 360,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 1 000,00 2 350,00 

855   Rodzina 315 700,00 28 500,00 344 200,00 
 85508  Rodziny zastępcze 48 200,00 24 500,00 72 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 48 200,00 24 500,00 72 700,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 260 000,00 4 000,00 264 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

10 000,00 4 000,00 14 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 421 398,80 28 000,00 2 449 398,80 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 826 000,00 28 000,00 854 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 17 000,00 51 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 267 500,00 11 000,00 278 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 110 064,02 630 000,00 4 740 064,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 704 064,02 630 000,00 3 334 064,02 
  4260 Zakup energii 98 505,38 30 000,00 128 505,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 600 000,00 1 200 000,00 

         
Razem: 44 432 302,30 2 991 151,46 47 423 453,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFB353B-6513-48FF-B151-50FC4E23AD1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 205.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 25 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 56 429,25 2 084,00 58 513,25 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 502,00 2 084,00 56 586,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 502,00 2 084,00 56 586,00 

Razem: 7 671 361,39 2 084,00 7 673 445,39 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 56 429,25 2 084,00 58 513,25 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 502,00 2 084,00 56 586,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 202,60 1 741,88 45 944,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 492,22 299,44 6 791,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 807,18 42,68 849,86 

Razem: 727 145,58 2 084,00 729 229,58 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFB353B-6513-48FF-B151-50FC4E23AD1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie finansowym dochodów iwydatków na realizację zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

		2022-11-22T11:24:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




